
n. [ 24 ] Reg. [Prot. 3482 del 14/08/2019]

OGGETTO: Divieto di sosta e chiusura al traffico veicolare Via A. Moro.

IL SINDACO
PREMESSO che l’Associazione culturale “L’ALVEARE”con il patrocinio del Comune di Aquara,
intende organizzare nel parcheggio adiacente a Via Aldo Moro (zona mercato) per i giorni 16 e 17
agosto 2019, una manifestazione musicale denominata “Aquara Music Fest”;
AL FINE di permettere lo svolgimento ottimale di tale manifestazione, si rende necessario
salvaguardare correttamente e l’allestimento dell’area e l’afflusso e deflusso di mezzi e pedoni, il
transito nella zona interessata viene così regolamentato:

Giorno Ora Luogo Ordinanza

16
Agosto

06.00 –
10.00 Parcheggio

Divieto di Sosta (limitatamente alla

zona nord, per montaggio palco)

18:00 –
24:00

Parcheggio e Zone immediatamente adiacenti, da
imbocco di via Aldo Moro fino ad altezza cabina
elettrica di via Aldo Moro;

Divieto di Transito e Sosta

17
Agosto

18:00 –
24:00

Parcheggio e Zone immediatamente adiacenti, da
imbocco di via Aldo Moro fino ad altezza cabina
elettrica di via Aldo Moro;

Divieto di Transito e Sosta

RITENUTO che la chiusura di dette aree non incide negativamente sulla viabilità;
RICHIAMATO l’art. 7 del D. Lgs. N.285/92;

O R D I N A
E’vietata la sosta a qualsiasi tipo di autoveicolo nel parcheggio di Via A. Moro e nelle zone
immediatamente adiacenti, così come di seguito indicato:

Giorno Ora Luogo Ordinanza

16
Agosto

06.00 –
10.00 Parcheggio

Divieto di Sosta (limitatamente alla

zona nord, per montaggio palco)

18:00 –
24:00

Parcheggio e Zone immediatamente adiacenti, da
imbocco di via Aldo Moro fino ad altezza cabina
elettrica di via Aldo Moro;

Divieto di Transito e Sosta

17
Agosto

18:00 –
24:00

Parcheggio e Zone immediatamente adiacenti, da
imbocco di via Aldo Moro fino ad altezza cabina
elettrica di via Aldo Moro;

Divieto di Transito e Sosta

onde consentire il regolare svolgimento della suddetta manifestazione musicale-
Il Comando Polizia Municipale è incaricato della perfetta osservanza del presente
provvedimento.-

Aquara, 14/08/2019
IL SINDACO

(Rag. Antonio Marino)
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi degli artt. 22-23 e 24 del D.Lgs.

82/2005 e ss.mm.ii., il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

[DATA PUBBLICAZIONE: 14/08/2019 N.REG.198]


		2019-08-14T13:51:21+0000
	Marino Antonio




